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Lista nominala

cu studentii care se incadreaza la Cap.II, art.5, lit.a

Nr. |Nume si prenume An Medie an  |Performante Punctaj [Punctaj |Penalizare [Total [Medie ani Medie Observatii
crt. studiu univ. medie [alte tabara promovati departajare
2015/2016 activitati |anul pentru
(medie anterior departajare
admitere pt
an I)
Hriscoschi N. Alina- . . .
1 1o HITI 7.22 1. Membru activ al LSAC Tasi 10 2.00 12.00 bursi sociald
Madalina
Lista nominala
cu studentii cate se incadreaza la Cap.II, art.5, lit.b
Nr. Nume si prenume An Medie an Performante Punctaj | Punctaj |Penalizare| Total Medie ani Medie Observatii
crt. studiu univ. medie alte tabara promovati |departajare
2015/2016 activitati anul pentru
(medie anterior departajare
1. Doud medalii de argint la
sectiunea Championship si la
sectiunea Blitz a Concursului "8-
. : team Internet Mathematical
Crihan S. Florin- : : :
1 C . HOITI 9.81 Olympiad", organizat de Ariel, 20  26.00 5.00] 41.00
osmin decembrie 2016
2. Participare la Concursul
studentesc "Electro-Mobility"
2017




Robu I. Victor-Eduard

IITTI

9.70

1. Medalie de bronz la sectiunea
Championship a Concutsului "8-
team Internet Mathematical
Olympiad", organizat de Ariel

20

11.00

31.00

Hustiu C. Ioana

I1IS

8.80

1. Medalie de argint la sectiunea
Championship a Concursului "8-
team Internet Mathematical
Olympiad", organizat de Ariel,
decembrie 2016

2. Premiul I la concursul
studentesc de Matematica "Traian
Lalescu", faza locali, martie 2017
3. Participare la concursul
studentesc de Matematica "Traian
Lalescu", faza nationald, mai 2017

15

13.00

28.00

performante
punctul 2. lipsa
documente

Diaconu D. Codrut-
Andrei

11 c

9.72

1. Participare la Concursul
International Hard&Soft, Suceava
2017

2. Participare la Concursul
studentesc "Electro-Mobility"
2017

3. Medalie de bronz la sectiunea
Championship a Concursului "8-
team Internet Mathematical
Olympiad", organizat de Ariel,
decembrie 2016

20

11.00

5.00

26.00




Hustiu C. Sofia

IIT AIA

8.82

1. Medalie de argint la sectiunea
Championship a Concursului "8-
team Internet Mathematical
Olympiad", organizat de Ariel,
decembrie 2016

2. Mentiune la Olimpiada de
Matematica "Traian Lalescu",
profil Electric, etapa locala,
februarie 2015 3.
Participare la Concursul National
Studentesc de Matematicd "Traian
Lalescu", mai 2015

4. Membru in comisia de burse,
2015/2016

15

15.00

5.00

25.00

Neculai G. Andrei

IVTI

9.66

1. Premiul I la Sesiunea de
Comuniciri Stiintifice Studentesti
2017

20

10.00

5.00

25.00

Cront G. Alexandru-
Marian

IVTI

7.11

1. Presedinte LSAC Iasi

2. Membru in Biroul Consiliului
facultitii, membru in Consiliul
facultitii, membru In comisia de
burse, membru in comisia de
cazare, membru in comisia sociald
UTI, membru in Senatul UTI

3. Otganizator "IT Marathon"

4. Otganizator "Thinking in
Code"

10

19.00

5.00

24.00




Psenitd D. Cosmin-
Dragomir

I master SC

9.85

1. Membru comisia de cazare
2016/2017

2. Trainer in cadrul Thinking in
Code

3. Autor (1 din 3) al articolului
stiintific "Comparative analysisof
Orientation Field Descriptors
Used for Detecting Alterated
Fingerprints" publicat in publicatia
internationald "Journal of
ICSTCC" 2016

20

8.66

5.00

23.66

Popa D. Angelica-
Gabriela

ICTI

9.04

1. Voluntariat in cadrul LSAC Iasi;
organizator concurs I'T Marathon

20

2.00

22.00

10

Marchidan R. Radu-
Florin

I c

8.15

1. Membru activ al LSAC Iasi

2. Presedinte comitet cimin T19
3. Reprezentant in Consiliul
Facultatii

4. Trainer Thinking in Code

15

11.00

5.00

21.00

11

Uleru I. George-Iulian

IvVC

9.66

1. Premiul I la Concursul
studentesc "Electro-Mobility"
2016

2. Mentiune la Concursul
International organizat de ETTI,
aprilie 2016

20

0.00

20.00

8.88;9.57

9.22

lipsa documente
justificative
pentru activitati
extracurriculare

12

Aceloaiei R. Vlad-
Constantin

II CTI

9.08

20

0.00

20.00

9.08

9.08




Vrabie T. Ion

13 e | 9.65 200 0.00 20.00(8.38, 9.57 8.97
(R.Moldova)
Vicol 1. Al dr
14 |00 Aexandid | 9.75 200 0.00 20.00[7.86:9.22 8.54
(R.Moldova)
1. Participare la Concursul
International Hard&Soft, Suceava
2017
Modoranu I. lonut- 2. Participare la Concursul
’ III C . . .
15 Viad 2.68 studentesc "Electro-Mobility" 20 3.00 >00] 18.00
2017
3. Premiul IIT la IT-Marathon,
proba Do it yourself, 2017
cu exceptia
voluntariatului,
Achirei V. Stefan-
g [Achirei V. brefan e | 878 |1 Voluntariat ADESCO 15| 200 17.00(8.15;9.15 8.65|c>t!
Daniel documentelor
depuse la dosar
nu pot fi punctate
17 [Pavidescu D.D. ner | 836 |1 Membruactivasociatia TEACH) =50 5, 17.00 8.36 8.36
Dumitru-Daniel ING
Tuluc M.C. Maria- . at 1
18 | e ara rern | g |1 Veluntariatin cadrul AIESEC 15 200 17.00 818 8.8
Alexandra Tasi
1. Diplomi de participare la
19 |Miclescu C. Victor we | g4 [desiuneade Comunicari Stingifice 15| 7.00]  5.00 17.00|7.49;8.23 7.86
Studentesti 2014
2. Membru BEST lasi
U C. Anda-
20 | BRI e ARG g |9 05 20 5000 15.00 037 937

Elena




21 |Onea D. Irina I'IS 8.97 15 0.00 15.00 8.97 8.97
22 |Poienaru C. Costica Ir'1s 8.89 15 0.00 15.00 8.89 8.89
23 |Dumitriu R. Mariana I CT1 8.53 15 0.00 15.00 8.53 8.53
1. Diplomai la Sesiunea de
Comuniciri Stiintifice Studentesti
P A. Al dru- i
04 |UsCasu A Alexandrus) o g gg 2014, pentru prezentarea unci 15| 5000 500 15.00[8.06:8.74 8.40
Daniel lucriri 2. Participare
in cadrul programului de mentorat
"Innovation Labs 2017" Tasi
LISTA REZERVE
Nr. |Nume si prenume An Medie an  |Performante Punctaj [Punctaj |Penalizare |Total [Medie ani Medie Observatii
crt. studiu univ. medie [alte tabara promovati departajare
2015/2016 activitati |anul penttu
(medie anterior departajare
25 |Costin D. Valentina 1S 8.32 15 0.00 15.00 8.32 8.32
26 |Onea V. Alin v cC 8.15 15 0.00 15.00]6.64;8.42 7.53
Chirica C. Carmen-
27 [ MR Al 8.68 15 0.00 15.00[7.65;6.98 731
Vasilica
L 1. Memb isia d
28 |Feclistov S. Andreea |maste| 8.51 | G0 comisiade cazaie 15| 200]  5.00 12.00 8.51 8.51
2016/2017
r SC
Gradinaru G.V.
pg | Zracinatu 115 | 775 |1. Membru activ al LSAC Tasi 0| 200 12,00 7.75 7.75
Gratiel-Ionug
Gavril P. Pet la-
30 | AVIEE FEUONCA rep | 724 |1, Membru activ al LSAC Iasi 0| 200 12.00 7.24 7.4
Catalina
I N. Midailina- . i i
31 [eanu N Madalina- gy g 6p |1 Membruactiv al LSAC Jasi 10| 2.00 12.00[6.50:7.11 6.80
Nicoleta 2. Curitenie cimin T19




Tiba S. Stefana-

32 nerr | 8.98 15| 0.00 500 10.00 8.98 8.98
Alexandra
Munt 1.
33 | nteant wa | 8.16 15| 000 500 10.00(6.68:6.34 6.51
Alexandra
1. Membru activ al LSAC Iasi z;r;ﬁz;réscmere
34 |Gutu M. Anca-Elena | 1vC 6.85 |2 Voluntar comisie inscriere 51 2.00 7.00 v
’ dmitere 2016 voluntariat in
a LSAC
35 |Ciortan N.C. Dragos |IVAIA|  7.50 10 0.00 5.00[ 5.00
36 |Turcea M. Leona 111 ATA 6.15 5 5.00 0.00
Nu se poate
Anastasiu P. Radu- B}
37 |Anastasiu b Radu VAIA| 55K |1. Membru activ al LSAC Iasi acorda tabara -Nu
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este
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Ing. Elena Matcu - Zbranca






